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UTV

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º LUCAS MORAES 1º 26 1º 26 2º 23 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 101
2º BRUNO VARELA 2º 23 2º 23 1º 26 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 95
3º GUILHERME CYSNE 5º 17 7º 15 5º 17 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 70
4º RICARDO GALLI 6º 16 3º 21 7º 15 13º 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 61
5º REINALDO VARELA 4º 19 5º 17 NC 1 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 54
6º RICHARD CARIDA 13º 9 6º 16 10º 12 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52
7º PEDRO MAC DOWELL 31º 1 4º 19 19º 3 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 42
8º GUILHERME VIEIRA 9º 13 9º 13 12º 10 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 37
9º MARCOS FINATO 17º 5 10º 12 16º 6 9º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 36
10º GABRIEL VARELA 3º 21 29º 1 31º 1 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 35
11º BRUNO AZEVEDO 19º 3 8º 14 8º 14 20º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 33
12º GREGORIO CASELANI 20º 2 13º 9 11º 11 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 33
13º MARCUS COTTON NC 1 NL 0 4º 19 12º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 30
14º LEONARDO RIBEIRO CASTRO NP 0 NP 0 6º 16 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 30
15º VAGNER GONZALES 36º 1 12º 10 15º 7 15º 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 25
16º KAIQUE BENTIVOGLIO 26º 1 34º 1 3º 21 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 24
17º CRISTIANO DE CAMARGO 8º 14 30º 1 27º 1 14º 8 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 24
18º LUIS FERNANDO RODRIGUES 12º 10 15º 7 21º 1 18º 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 22
19º JUNIOR SIQUEIRA 16º 6 NC 1 9º 13 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 21
20º FABRICIO BIANCHINI 11º 10 11º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 20
21º CONRADO MATSUMOTO 37º 1 31º 1 29º 1 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 19
22º VINICIUS GOMES 10º 12 NL 0 18º 4 19º 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 19
23º DANIEL TRECENTI 14º 8 18º 4 20º 2 17º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 19
24º BRUNO CONTI 7º 15 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 16
25º GUILHERME MERLINA 22º 1 14º 8 23º 1 28º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11

ET13 ET14 ET15 ET16ET8 ET9 ET10 ET11

21/10 - Lençois Paulista/SP 18/11 - Araçatuba/SP 02/12 - São Carlos/SP

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6

25/03 - São Manuel/SP 06/05 - Botucatu/SP 03/06 - Pardinho/SP 08/07 - Barretos/SP 30/10 - A confirmar

ET7

CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2023

Classificação Geral - UTV

GERAL UTV
Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Barretos Rally Rota SC Rally de Inverno Rally Poeira Rally Terra Verde

TOTAL
ET12

Não compareceu à 
premiação

www.chronosat.com.br Página 1 de 6 Emitido em 11:37 15/05/2023



4 6 4 8 11 13 11 15 18 20 18 22 25 27 25 29 32 34 32 36 39 41 39 43 46 48 46 50 53 55 53 57 v.2

UTV

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

ET13 ET14 ET15 ET16ET8 ET9 ET10 ET11

21/10 - Lençois Paulista/SP 18/11 - Araçatuba/SP 02/12 - São Carlos/SP

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6

25/03 - São Manuel/SP 06/05 - Botucatu/SP 03/06 - Pardinho/SP 08/07 - Barretos/SP 30/10 - A confirmar

ET7

CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2023

Classificação Geral - UTV

GERAL UTV
Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Barretos Rally Rota SC Rally de Inverno Rally Poeira Rally Terra Verde

TOTAL
ET12

Não compareceu à 
premiação

26º RODRIGO MATSUMOTO 21º 1 22º 1 14º 8 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11
27º DANIEL MALZONI NP 0 NP 0 13º 9 27º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10
28º GERARD KNIBBE 15º 7 23º 1 25º 1 23º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10
29º IVAN FERREIRA 23º 1 21º 1 22º 1 16º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9
30º TOMAZ SANTOS 18º 4 20º 2 24º 1 22º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8
31º PABLO MARCAL 38º 1 16º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7
32º JOAO GIRIBALDI 35º 1 26º 1 17º 5 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7
33º JOSE LUIZ CAMATA 27º 1 17º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6
34º LUCAS DELASTA 25º 1 19º 3 30º 1 21º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6
35º RAISA CARIDA 29º 1 NC 1 28º 1 26º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4
36º NATHAN MOSCARDINI NP 0 NP 0 26º 1 25º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
37º GUILHERME CAIO NP 0 NP 0 32º 1 29º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
38º VANESSA MAC DOWELL 24º 1 24º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
39º TIAGO ROCHA 28º 1 25º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
40º TASSIO BOTELHO 33º 1 28º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
41º CRISTIANO VICENTE NC 1 32º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
42º NEZIO MONTEIRO 32º 1 33º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
43º FELIPE CINTRA 34º 1 35º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
44º GABRIEL CANGUSSU NC 1 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2
45º ANDRE GIRIBALDI NP 0 NP 0 NL 0 24º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1
46º RAFAEL YOSHIOKA NC 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1
47º MARCOS MORAES 30º 0 27º 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 0
48º ALEXANDRE MOULIN NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 0
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UT1

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º LUCAS MORAES 1º 26 1º 26 2º 23 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 101
2º BRUNO VARELA 2º 23 2º 23 1º 26 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 95
3º GUILHERME CYSNE 4º 19 3º 21 3º 21 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 82
4º GABRIEL VARELA 3º 21 4º 19 4º 19 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 78
5º CRISTIANO VICENTE NC 1 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 18

UT2

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º RICARDO GALLI 1º 26 1º 26 2º 23 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 98
2º DANIEL TRECENTI 3º 21 3º 21 3º 21 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 82
3º IVAN FERREIRA 4º 19 5º 17 4º 19 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 76
4º CONRADO MATSUMOTO 8º 14 6º 16 5º 17 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 73
5º LUCAS DELASTA 5º 17 4º 19 6º 16 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 69
6º KAIQUE BENTIVOGLIO 6º 16 7º 15 1º 26 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 58
7º VAGNER GONZALES 7º 15 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 38
8º BRUNO CONTI 2º 23 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 24

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5

25/03 - São Manuel/SP 06/05 - Botucatu/SP 03/06 - Pardinho/SP 08/07 - Barretos/SP 30/10 - A confirmar

ET12 ET13 ET14 ET15 ET16ET6 ET7 ET8 ET9 ET10 ET11

Rally Terra Verde

18/11 - Araçatuba/SP 02/12 - São Carlos/SP

ET15 ET16
PILOTO

UTV 2
Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Barretos Rally Rota SC Rally de Inverno

ET13ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12

21/10 - Lençois Paulista/SP

Rally Poeira

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6

CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2023

Classificação por categorias - UTV - Pilotos

UTV 1
Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Barretos Rally Rota SC Rally de Inverno Rally Poeira Rally Terra Verde

18/11 - Araçatuba/SP 02/12 - São Carlos/SP
TOTAL

25/03 - São Manuel/SP 06/05 - Botucatu/SP 03/06 - Pardinho/SP 08/07 - Barretos/SP 30/10 - A confirmar 21/10 - Lençois Paulista/SP

ET14

TOTAL

Não compareceu à 
premiação
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2023

Classificação por categorias - UTV - Pilotos
Não compareceu à 

premiação

UT3

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º RICHARD CARIDA 2º 23 1º 26 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 101
2º GREGORIO CASELANI 3º 21 3º 21 2º 23 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 88
3º GUILHERME MERLINA 4º 19 4º 19 5º 17 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 72
4º GUILHERME VIEIRA 1º 26 2º 23 3º 21 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 71
5º DANIEL MALZONI NP 0 NP 0 4º 19 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 38
6º NATHAN MOSCARDINI NP 0 NP 0 6º 16 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 37
7º GUILHERME CAIO NP 0 NP 0 7º 15 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 31
8º GABRIEL CANGUSSU NC 1 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2

UT4

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º RODRIGO MATSUMOTO 1º 26 1º 26 1º 26 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 79
2º RAISA CARIDA 2º 23 NC 1 2º 23 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 73

UOP

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º GERARD KNIBBE 2º 23 2º 23 2º 23 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 90
2º REINALDO VARELA 1º 26 1º 26 NC 1 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 79
3º MARCUS COTTON NC 1 NL 0 1º 26 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 50
4º MARCOS MORAES 3º 20 3º 20 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 40

ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12 ET13 ET14
PILOTO

02/12 - São Carlos/SP

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET15 ET16

UTV OVER PRÓ
Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Barretos Rally Rota SC Rally de Inverno Rally Poeira

ET12 ET13 ET14
PILOTO

ET1

25/03 - São Manuel/SP 06/05 - Botucatu/SP 03/06 - Pardinho/SP 08/07 - Barretos/SP 30/10 - A confirmar 21/10 - Lençois Paulista/SP 18/11 - Araçatuba/SP

Rally Terra Verde

02/12 - São Carlos/SP

ET2 ET3 ET4 ET5

25/03 - São Manuel/SP 06/05 - Botucatu/SP 03/06 - Pardinho/SP 08/07 - Barretos/SP 30/10 - A confirmar

Rally Terra Verde

ET15 ET16ET6 ET7 ET8 ET9 ET10 ET11

UTV 4
Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Barretos Rally Rota SC Rally de Inverno

ET13 ET14

21/10 - Lençois Paulista/SP

Rally Poeira

18/11 - Araçatuba/SP

ET16ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12

25/03 - São Manuel/SP 06/05 - Botucatu/SP 03/06 - Pardinho/SP 08/07 - Barretos/SP 30/10 - A confirmar 21/10 - Lençois Paulista/SP 18/11 - Araçatuba/SP 02/12 - São Carlos/SP

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6

UTV 3
Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Barretos Rally Rota SC Rally de Inverno Rally Poeira

ET15

Rally Terra Verde

TOTAL

TOTAL

TOTAL
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2023

Classificação por categorias - UTV - Pilotos
Não compareceu à 

premiação

U45

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º MARCOS FINATO 4º 19 1º 26 2º 23 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 94
2º CRISTIANO DE CAMARGO 1º 26 2º 23 4º 19 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 91
3º VINICIUS GOMES 2º 23 NL 0 3º 21 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 65
4º JUNIOR SIQUEIRA 3º 21 NC 1 1º 26 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 49
5º ALEXANDRE MOULIN NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 0

UDB

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º PEDRO MAC DOWELL 7º 15 1º 26 4º 19 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 86
2º LUIS FERNANDO RODRIGUES 2º 23 3º 21 5º 17 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 80
3º TOMAZ SANTOS 3º 21 6º 16 6º 16 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 70
4º LEONARDO RIBEIRO CASTRO NP 0 NP 0 1º 26 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 49
5º FABRICIO BIANCHINI 1º 25 2º 22 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 47
6º JOAO GIRIBALDI 11º 11 9º 13 3º 21 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 45
7º VAGNER GONZALES NP 0 NP 0 2º 23 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 44
8º VANESSA MAC DOWELL 4º 19 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 34
9º JOSE LUIZ CAMATA 5º 17 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 34
10º TIAGO ROCHA 6º 16 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 30
11º PABLO MARCAL 12º 10 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 29
12º NEZIO MONTEIRO 8º 14 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 25
13º TASSIO BOTELHO 9º 13 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 25
14º FELIPE CINTRA 10º 12 12º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 22
15º ANDRE GIRIBALDI NP 0 NP 0 NL 0 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 16
16º RAFAEL YOSHIOKA NC 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1

ET13 ET14

02/12 - São Carlos/SP

Rally Terra Verde

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET15 ET16ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12

UTV DOUBLE
Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Barretos Rally Rota SC Rally de Inverno Rally Poeira

ET12 ET13 ET14
PILOTO

ET1

25/03 - São Manuel/SP 06/05 - Botucatu/SP 03/06 - Pardinho/SP 08/07 - Barretos/SP 30/10 - A confirmar 21/10 - Lençois Paulista/SP 18/11 - Araçatuba/SP

ET2 ET3 ET4 ET5

25/03 - São Manuel/SP 06/05 - Botucatu/SP 03/06 - Pardinho/SP 08/07 - Barretos/SP 30/10 - A confirmar

ET15 ET16ET6 ET7 ET8 ET9 ET10 ET11

UTV OVER 45
Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Barretos Rally Rota SC Rally de Inverno

21/10 - Lençois Paulista/SP

Rally Poeira

02/12 - São Carlos/SP

Rally Terra Verde

18/11 - Araçatuba/SP
TOTAL

TOTAL
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY BAJA 2023

Classificação por categorias - UTV - Pilotos
Não compareceu à 

premiação

UST

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º BRUNO AZEVEDO 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 104

UEX

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 0

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET11 ET12

21/10 - Lençois Paulista/SP 18/11 - Araçatuba/SP 02/12 - São Carlos/SP

ET13 ET14 ET15 ET16

25/03 - São Manuel/SP 06/05 - Botucatu/SP 03/06 - Pardinho/SP 08/07 - Barretos/SP 30/10 - A confirmar

ET7 ET8 ET9 ET10

UTV EXPERIMENTAL
Rally Rota Sudeste Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Barretos Rally Rota SC Rally de Inverno Rally Poeira

ET12 ET13 ET14
PILOTO

ET1

Rally Terra Verde

02/12 - São Carlos/SP

ET2 ET3 ET4 ET5

25/03 - São Manuel/SP 06/05 - Botucatu/SP 03/06 - Pardinho/SP 08/07 - Barretos/SP 30/10 - A confirmar

ET15 ET16ET6 ET7 ET8 ET9 ET10 ET11

Rally Cuesta Rally Serra Azul Rally Barretos Rally Rota SC Rally de Inverno

21/10 - Lençois Paulista/SP

Rally Poeira Rally Terra Verde

18/11 - Araçatuba/SP
UTV START

Rally Rota Sudeste

TOTAL

TOTAL
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